UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /QĐ-UBND                  Ngọk Réo, ngày    tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng

 công trình: Sửa chữa, nâng cấp trụ sở làm việc và trụ sở

Trung tâm Phục vụ hành chính công

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK RÉO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014; Luật số 62/2020/QH14, ngày 17/6/2020

sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Xây dựng;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều Luật Ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật

Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật

Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, Thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật

Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 25/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 85/2025/NĐ-CP, ngày 08/4/2025 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP, ngày 04/8/2025 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 29/7/2025 của UBND xã Ngọk

Réo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách và phân bổ dự toán ngân sách xã năm

2025;

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-UBND ngày 19/9/2025 của UBND xã Ngọk

Réo về việc phê duyệt dự toán xây dựng công trình: Sửa chữa, nâng cấp trụ sở

làm việc và trụ sở Trung tâm Phục vụ hành chính công;

Xét Tờ trình số 13/TTr-VP, ngày 25/9/2025 của Văn phòng HĐND-UBND

xã Ngọk Réo về việc xin phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công

trình: Sửa chữa, nâng cấp trụ sở làm việc và trụ sở Trung tâm Phục vụ hành chính

công.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Sửa

chữa, nâng cấp trụ sở làm việc và trụ sở Trung tâm Phục vụ hành chính công, với

nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao Văn phòng HĐND-UBND xã (Chủ đầu tư)

2

- Chịu trách nhiệm toàn diện trước pháp luật và Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã về tính chuẩn xác, tính hợp pháp của các thông tin, số liệu tại hồ sơ và tài liệu

gửi kèm theo hồ sơ trình phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu.

- Chịu trách nhiệm kiểm tra, rà soát đơn giá, định mức, khối lượng và dự

toán các gói thầu phù hợp với phạm vi, tính chất, đặc điểm, điều kiện cụ thể của

gói thầu; đồng thời tổ chức kiểm tra, rà soát giá xây dựng, thiết bị (nếu có) phải phù

hợp với giá cả của thị trường, danh mục thiết bị phù hợp tiêu chuẩn, định mức theo

quy định; đảm bảo yêu cầu công khai, minh bạch, tiết kiệm, hiệu quả, tuyệt đối không

lãng phí; chịu trách nhiệm toàn diện trước pháp luật và Ủy ban nhân dân xã về kết

quả thực hiện của mình nếu để xảy ra sai phạm, làm thất thoát ngân sách nhà nước.

- Triển khai các bước tiếp theo theo đúng các quy định hiện hành của Nhà

nước về đấu thầu và các nội dung đã phê duyệt tại Điều 1 của Quyết định này;

thực hiện và giải ngân trong niên độ kế hoạch vốn được giao. Tự chịu trách nhiệm

nếu để phát sinh nợ đọng xây dựng cơ bản.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh văn phòng Hội

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

CHỦ TỊCH

     Đặng Ngọc Tiến

- Như Điều 3 (t/h);

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT..

Phụ lục

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Công trình: Sửa chữa, nâng cấp trụ sở làm việc và trụ sở Trung tâm Phục vụ hành chính công

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND, ngày      tháng 9 năm 2025 của UBND xã Ngọk Réo)

TT

Tên

chủ

đầu tư

Tên gói thầu

Giá gói

thầu (đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà thầu

Thời gian

tổ chức

lựa chọn

nhà thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

gói thầu Tên gói thầu

Tóm tắt công

việc chính của

gói thầu

01

Văn

phòng

HĐND-

UBND

xã

Ngọk

Réo

Xây dựng Thi công xây lắp 274.537.000  (*)

Chỉ định

thầu rút

gọn

Không

Không

quá 15

ngày

Từ Quý

III năm

2025

Trọn

gói
30 ngày

Nguồn vốn: (*) Nguồn sự nghiệp kiến thiết thị chính (theo Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 29/7/2025 của UBND xã Ngọk Réo)

		2025-09-29T13:34:52+0700

		2025-09-29T13:47:54+0700

		2025-09-29T13:54:20+0700

		2025-09-29T13:54:20+0700

		2025-09-29T13:54:20+0700

		2025-09-29T13:54:20+0700

		2025-09-29T13:55:33+0700

		2025-09-29T13:55:20+0700

		2025-09-29T13:56:00+0700

		2025-09-29T13:55:48+0700

		2025-09-29T13:57:41+0700

		2025-09-29T13:57:13+0700

		2025-09-29T13:57:13+0700